
“Věnujte, prosím, mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu kaidé pozice. Na případné reklamace po podpisů cenové nabídky nebude brihzřetel.

C e n o v á  na b íd ka  C la sšic , d v o js k lo , bílé/bílá  

Cisto nabídky. 17-129 
Místo realizace: Nádtail Horní Řepčice 

Zákazník: SŽDC Liberec
Adresa:
Tel.:
Email:

ELGO CZ
s. r. o.

čisto__________________________ popis_______________________
Dodávka a montáž výrobků

1 Dodávka P V C  okna 1420x1380
2 Dodávka P V C  okna 1440x1390
3 Dodávka P V C  okna 860x800
4 Dodávka P V C  okna 1700x1410
5 Dodávka P V C  okna 810x530
6 Dodávka P V C  vchodových dveří 1020x2140
7 Dodávka P V C  vchodových dveří 960x2140
8  Dodávka P V C  vchodových dveří 870x2000

9 Dodávka P V C  parapetu Interiér bílý hl. 200mm
10 Dodávka P V C  parapetu interiér bílý hl. 250mm
11 Dodávka P V C  parapetu interiér bílý hl. 300mm
12 Dodávka P V C  koncovek k parapetu Interiér

13 Dodávka A I parapetu exteriér bílý tl.0,8mm hl. 150mm
14 Dodávka P V C  koncovek k parapetu exteriér
15 Dodávka A I parapetu exteriér bílý ti.0,8mm hl. 225mm
16 Dodávka P V C  koncovek k parapetu exteriér

17 Demontáž stávajících výplni
18 Likvidace
19 Montáž
20 Montáž parapetů interiér
21 Montáž parapetů exteriér
22 Vybourání ocelových zárubnl čekárna
23 Přisekánl ¿palet a nadpraží čekárna
24 Zednické začStěn! Rekord
25 Zednické začiStěnl Špaleta
26 Vedlejší režijní náklady

M i množství cena za Mi______ Celková cena

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

bm
bm
bm
ks

bm
pár
bm
pár

bm
bm
bm
bm
bm
ks
kpl
bm
bm
kpl

12 6 149,10 K č
Celkové ňákiadv bez DPH (po zaokrouhleni) 126119 Kč
DPH 21 %fpo zaokrouhlení)
Celkem s DPH 21% (po zaokrouhleni)

Okna a dveře jsou v proveden f dle přiloženého nákresu. Objednatel sl zadal vlastni rozměry. 

Platnost této nabídky je 1 měsíc od data vypracováni.

Poznám kaj

1) Případná nepředvídatelné vlcepráce Jako například nesoudržné omítky nad rámec octěni, dozdlvky parapetů (vlče než 2cm) 
budou na základě dohody mezi smluvními stranami doúčtovány. 1 když se snažíme přistupovat ke každému oknu s maximální 
:opatrhqstt, může dojit v  závislosti na způsobu ukotvení původních oken a dveří, při jejich demontáži, k poškození obkladů, které se 
bezprostředně dotýkají oken (např. v  koupelně), venkovní lasády apod. Těmto nepředvídatelným poškozením nelze zabránit a tyto 
Opravy nejsou součástí běžné ceny.

2) Pokud se okna usazuji na stávajíc! vnější parapety, doporučujeme použit přechodovou Uštu z  důvodu vyhnuti se případnému 
zatékáni stážek pod okna,

3) V  případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoTiv na funkčnost po zabudováni.

4) Platební podmínky; 50% záloha při podpisu smlouvy (cenové nabídky); doplatek po předáni zboží, popř. montáži,

5) Dodací podmínky: 5 - 1 0  týdnů od podpisu smlouvy (cenové nabídky) a uhrazeni zálohy.

6) Záruka: Zhotovitel poskytuje záruku na předmět smlouvy od data protokolárního předáni v délce 24 měsíců na okna a dveře 
(stálobarevnost plastu, tvarová stálost plastového profilu, zaskleni), záruku na montáž 24 měsíců, záruku rta příslušenství 24 
měsíců (žaluzie, parapety, sítě, okrasné dveřní výplně apod.) a zámku na mechanické vlastnosti kováni 12 městců.

7) Balkónové, vchodové a přesuvné dveře v  tmavých dekorech nedoporučujeme osazovat na jižní nebo Jihozápadní stranu domu. 
Vzhledem k působeni vnějších vlivů (zejména slunečního zářeni) dochází k nadměrnému zahříváni PVC materiálu, které zvyšuje 
Jeho roztažndst a následně může způsobit zkrouceni konstrukce a prasknuti skla. Z těchto důvodů nemůže být uznána případná 
reklamace.

8) Klika VD je osazena základní stavební vložkou, která slouží k zajištěni stavby během montážních prací. Po jejich dokončení 
doporučujeme tuto vložku vyměnit, neboř není určena k dlouhodobému užíváni.

Michaela Kuchyňková 
obchodní referent 2 6 - 10-  2017


